
 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

 

 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 

                      FAKULTETI I SHKENCAVE TË EDUKIMIT 

DEPARTAMENTI I SHKENCAVE SOCIALE DHE EDUKIMIT QYTETAR 

 
 

 

Adresa: Rruga “Borodin Mitarja”, Elbasan, www.uniel.edu.al, infofshe@uniel.edu.al 

 

GRAFIKU I SEZONIT TË DIMRIT, VITI AKADEMIK 2023-2024, (29.01.2024-09.02.2024) 

 

 

Viti i parë: Bachelor në Punonjës social  

 

Nr. Disiplina Komisioni Forma e provimit Data Salla Ora 

1 Hyrje në punë sociale 
E. Dode; A. 

Shengjergji 
Me shkrim 31.01.2024 212 8.30 

2 Psikologji e përgjithshme L. Durmishi; I. Dane  Me shkrim 05.02.2024 212 8.30 

3 Antropologji Z.Gripshi; V. Muça Me shkrim 08.02.2024 212 8.30 

4 Institucionet e politikës sociale V. Muça Firmë(java e fundit) 23.01.2024 Salla e leks. 8.30 

5 TIC I.  Shinko Firmë(java e fundit) 24.01.2024 Salla e leks. 8.30 

6 Sociologji në praktikën e punës sociale D. Çoni  Firmë(java e fundit) 25.01.2024 Salla e leks. 8.30 
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GRAFIKU I SEZONIT TË DIMRIT, VITI AKADEMIK 2023-2024, (29.01.2024-09.02.2024) 

 

 

Viti i dytë: Bachelor në Punonjës social 

 

 

Nr. Disiplina Komisioni Forma e provimit Data Salla Ora 

1 Metoda kërkimore 1 E.Osmanaj; E.Dervishi Me shkrim 29.01.2024 211 8.30 

2 Rolet gjinore E. Dode; A. Shengjergji Me shkrim 01.02.2024 211 8.30 

3 Puna sociale në shkolla S.Belshaku; A. Biçoku Me shkrim 06.02.2024 212 8.30 

4 Organizim në Punën Sociale A. Biçoku; S. Belshaku Me shkrim 09.02.2024 212 8.30 

5 Psikologji zhvillimi L. Durmishi Firmë(java e fundit) 24.01.2024 Salla e leks. 8.30 

6 Njohuri mbi të drejtat e pakicave Z. Gripshi Firmë(java e fundit) 26.01.2024 Salla e leks. 8.30 
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GRAFIKU I SEZONIT TË DIMRIT, VITI AKADEMIK 2023-2024, (29.01.2024-09.02.2024) 

 

 

Viti i tretë: Bachelor në Punonjës social 

 

 

Nr. Disiplina Komisioni Forma e provimit Data Salla Ora 

1 
Koordinimi, monitorimi i shërbimeve 

sociale 
S.Belshaku; A. Biçoku Me shkrim 30.01.2024 212 8.30 

2 Puna me projekte D. Çoni; Z. Gripshi Me shkrim 02.02.2024 212 8.30 

3 Puna sociale me familjen A.Biçoku; S. Belshaku Me shkrim 07.02.2024 212 8.30 

4 E drejta & Institucionet e BE-së E. Osmanaj Firmë(java e fundit) 22.01.2024 Salla e leks. 8.30 

5 Administrim në punën sociale R. Rama Firmë(java e fundit) 26.01.2024 Salla e leks. 8.30 
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GRAFIKU I SEZONIT TË DIMRIT, VITI AKADEMIK 2023-2024, (29.01.2024-09.02.2024) 

 

 

Viti i dytë: Master  i Shkencave në Shërbime Sociale 

 

 

Nr. Disiplina Komisioni Forma e provimit Data Salla Ora 

1 
Proceset edukative për gjithëpërfshirjen 

sociale 
E. Dode; A. Shengjergji Me shkrim 31.01.2024 212 11.30 

2 
Shërbime sociale për viktimat e 

trafikimit 
A. Biçoku; S.Belshaku Me shkrim 05.02.2024 212 11.30 

3 Parimet e supervizimit në punë sociale M. Sota; E. Dervishi Me shkrim 08.02.2024 212 11.30 

4 Gjuhë e huaj italisht E. Ndoci Firmë(java e fundit) 24.01.2024 Salla e leks. 11.30 
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GRAFIKU I SEZONIT TË DIMRIT, VITI AKADEMIK 2023 – 2024 (19.02.2024 – 01.03.2024) 

 

Viti i parë: Master profesional në “Punonjës social me fëmijët dhe familjen” 

 

 

Nr. Disiplina Komisioni 
Forma e 

provimit 
Data Salla Ora 

1 Sociologji e familjes dhe të drejtat ligjore D. Çoni; Z. Gripshi Me shkrim 19.02.2024 303 11.00 

2 
Metodat e kërkimit shkencor në fushën e punës 

sociale 
D. Çoni; Z. Gripshi  Me shkrim 23.02.2024 303 11.00 

3 Të drejtat ligjore për fëmijët dhe familjen M. Konica; E. Hasa Me shkrim 29.02.2024 303 11.00 

4 
Puna sociale me fëmijet me aftësi ndryshe dhe 

familjet e tyre 
V. Muça Firmë 13.02.2024 Salla e lek. 11.00 

5 Puna sociale me fëmijët e traumatizuar Z. Gripshi  Firmë 15.02.2024 Salla e lek. 11.00 
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GRAFIKU I SEZONIT TË DIMRIT, VITI AKADEMIK 2023 – 2024 (19.02.2024 – 01.03.2024) 

 

Viti i parë: Master  profesional në Shërbim prove 

 

 

Nr. Disiplina Komisioni 
Forma e 

provimit 
Data Salla Ora 

1 Sistemi korrektues dhe drejtësia restauruese E.Hasa; A.Shëngjergji Me shkrim 19.02.2024 304 11.00 

2 Metodat e kërkimit shkencor në sist. drejtës. penal. J. Çota; A.Shëngjergji Me shkrim 23.02.2024 304 11.00 

3 Teoria dhe metodat e shërbimit të provës V. Muça; E. Hasa Me shkrim 01.03.2024 304 11.00 

4 Drejtësia komunitare për të mitur E. Hasa  Firmë 13.02.2024 Salla e lek. 11.00 

5 
Legjislacioni bazë dhe dokumentacioni i shërbimit 

të provës 
E. Osmanaj Firmë 14.02.2024 Salla e lek. 11.00 

6 Metodat  e punës me të dënuarit V. Muça;  Firmë 15.02.2024 Salla e lek. 11.00 
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GRAFIKU I SEZONIT TË DIMRIT, VITI AKADEMIK 2023 – 2024 (19.02.2024 – 01.03.2024) 

 

Viti i parë: Master  i Shkencave në Shërbime Sociale 

 

 

Nr. Disiplina Komisioni 
Forma e 

provimit 
Data Salla Ora 

1 Çështje bashkëkohore  në punë sociale S. Belshaku; A. Biçoku Me shkrim 19.02.2024 307 11.00 

2 Shërbimet sociale për personat me HIV -AIDS S. Belshaku; A. Biçoku Me shkrim 27.02.2024 307 11.00 

3 Politikat sociale të organizimit ndërkombëtar të BE A. Shengjergji Firmë 14.02.2024 Salla e lek. 11.00 

4 Shërbimet sociale dhe përkatësia gjinore D. Çoni Firmë 16.02.2024 Salla e lek. 11.00 
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